
Domov pro seniory Hostim, příspěvková  organizace 

Hostim 1, 671 54 Hostim, IČ 456 71 761, tel.: 515 258 000 
 
 
 

INFORMACE PRO ŽADATELE PŘED NÁSTUPEM  
 

DO DpS  HOSTIM 
 

Zdvořile Vás žádáme, abyste se při nástupu do domova řídili tímto doporučením: 
 

V den nástupu do DpS Hostim, přineste sebou následující doklady: 
 

Občanský  průkaz 

Důchodový výměr, nebo ústřižek od aktuálního důchodu (pro správný výpočet úhrady za 
pobyt v domově) 

Průkaz pojištěnce zdravotní pojišťovny 
 
 

Seznam věcí pro nastupující  klienty: 
 
 

Hygienické  potřeby: 
 

Mýdlo 
Hřeben 

Zubní kartáček + zubní pasta 

Šampón 

Toaletní papír 

Krém na obličej a ruce 

Holící potřeby (u mužů) 

Rozpis užívaných léků + zásoba na 3 dny 

Pokud je klient inkontinentní, zásoba inkontinentních pomůcek alespoň na  týden. 
 

Další osobní věci a  potřeby: 
 

Ženy:  Muži: 
 
 

Spodní kalhotky 5 ks 

Košilka 5 ks 

Noční košile 3ks 

Košile, triko 4 ks 

Svetr, mikina 3 ks 

Kalhoty, sukně, tepláky 3 ks 

Společenský oděv 1 ks 

Kabát nebo zimní bunda 1 ks 

Domácí obuv s pevnou patou 

Ponožky 5 párů 

Boty na ven 1 pár (letní, zimní) 

Kapesníky 10 ks – možno i papírové 

Ručníky 3 ks 
Osuška 2 ks 
Žínka 1 ks 

Trenýrky, slipy 5 ks 

Tílko 5 ks 

Tričko, košile 4 ks 

Svetr, mikina 3 ks 

Pyžamo 3 ks 

Tepláky, kalhoty 3 ks 

Společenský oděv 1 ks 

Kabát nebo zimní bunda 1 ks 

Domácí obuv s pevnou patou 

Ponožky 5 párů 

Boty na ven 1 pár (letní, zimní) 

Kapesníky 10 ks – možno i papírové 

Ručníky 3 ks 
Osuška 2 ks 
Žínka 1 ks 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

1 



Domov pro seniory Hostim, příspěvková  organizace 

Hostim 1, 671 54 Hostim, IČ 456 71 761, tel.: 515 258 000 
 
 
 

Tento seznam obsahuje základní věci, které se mohu individuálně přizpůsobit tomu, co žadateli 

vyhovuje, na co je zvyklý v domácím prostředí a také se přihlíží na zdravotní stav  žadatele. 
 
 

Nástup klientů je od pondělí do pátku v dopoledních hodinách, nebo v čase, který je 

předem ujednán se sociální  pracovnicí. 
 
 

Pokud budete mít ve věci Vašeho umístění do DpS Hostim jakékoliv dotazy, ochotně Vám je zodpoví 

sociální pracovnice DpS Hostim. 
 
 
 

Domov pro seniory Hostim, p. o. 
Hostim 1 

671 54 Hostim 
- tel.: 515 258 229, 739 820 603 
- e-mail: huckova@domovhostim.cz 

socialni@domovhostim.cz 

 

- webové stránky: www.domovhostim.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 

mailto:huckova@domovhostim.cz
mailto:socialni@domovhostim.cz
http://www.domovhostim.cz/

